

UNISSET A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2013

Peter Fredgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNISSET A/S

Transformervej 29

2730 Herlev

Telefonnummer: 33156615

Fax: 33157505

CVR-nr: 71078019

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

STRYHN OG HARDER A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

CVR-nr: 28315570

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, markedsføring og salg af rejseunderholdning til børn. Selskabets produkter markedsføres globalt i lufthavne, Duty-Free butikker, togstationer, hospitaler m.v. og sælges gennem legetøjsbutikker, boghandlere, dagligvarekæder og kiosker. Selskabet afsætter derudover også indenfor travel promotion på globalt plan til flyselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -453.457. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 8.397.863 og en egenkapital på DKK 1.967.914.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 421.371 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 1.967.914 ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK -453.457 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen andrage DKK 1.967.914.

Den forventede udvikling

Selskabets fortsatte drift, forudsætter at der tilføres kapital. Selskabets ledelse fører forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men udfaldet er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|-------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 353.489 | 2.860.832 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.035.731 | -2.763.879 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -148.734 | -453.638 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.830.976 | -56.685 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -236 | -3.293 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.986.203 | 2.847 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -408.948 | -459.090 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.253.957 | -516.221 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -1.253.957 | -516.221 |
| Skat af årets resultat | 2 | 800.500 | 851.425 |
| Årets resultat | | -453.457 | 335.204 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | -3.293 |
| Overført resultat | | -453.457 | 338.497 |
| I alt | | -453.457 | 335.204 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 261.014 | 172.709 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 261.014 | 172.709 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 83.989 | 84.225 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 83.989 | 84.225 |
| Anlægsaktiver i alt | | 345.003 | 256.934 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.903.483 | 3.186.557 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.903.483 | 3.186.557 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.748.977 | 1.859.735 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 238.225 |
| Udsudte skatteaktiver | | 3.963.700 | 3.163.200 |
| Andre tilgodehavender | | 140.982 | 37.091 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 198.606 | 170.180 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.052.265 | 5.468.431 |
| Likvide beholdninger | | 97.112 | 3.492 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.052.860 | 8.658.480 |
| AKTIVER I ALT | | 8.397.863 | 8.915.414 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | | 750.000 | 750.000 |
| Overført resultat | | 1.217.914 | -328.629 |
| Egenkapital i alt | 4 | 1.967.914 | 421.371 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 2.893.911 | 4.752.329 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.972.619 | 940.658 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 87.239 | 2.183.274 |
| Anden gæld | | 1.476.180 | 617.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.429.949 | 8.494.043 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.429.949 | 8.494.043 |
| PASSIVER I ALT | | 8.397.863 | 8.915.414 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 | 2011 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Bruttoindkomst eksklusive personalegoder | 2.806.567 | 2.482.277 |
| Lønperiodisering | -103.000 | 6.700 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | 21.198 | 21.979 |
| Bidrag til pensionsordninger | 279.775 | 225.919 |
| Sociale omkostninger | 14.906 | 11.301 |
| Kilometergodtgørelse | 775 | 0 |
| AER og miljøafgift | 15.510 | 15.703 |
| | 3.035.731 | 2.763.879 |

2. Skat af årets resultat

| | 2012 | 2011 |
|---|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Koncernintern afregning af skatteværdi af overførte underskud | 0 | -238.225 |
| Ændring i hensættelser til udskudt skat | -800.500 | -613.200 |
| | -800.500 | -851.425 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris pr. 01.01.2012 | 206.770 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris pr. 31.12.2012 | 206.770 |
| Værdireguleringer | |
| Saldo pr. 01.01.2012 | -122.545 |
| Årets af-/op-/nedskrivninger | 0 |
| Årets resultatandele fra tilknyttede virksomheder | -236 |
| Saldo pr. 31.12.2012 | -122.781 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2012 | 83.989 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Nom. værdi | Kapitalandel | Selskabskapital | Egenkapital | Resultat |
|--------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|--------------------|-----------------|
| UNISSET Finans ApS | 200.000 | 100,0% | 200.000 | 83.989 | -236 |

Ovenstående taloplysninger er fra seneste officielle årsregnskab og omfatter hele selskabet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, fortsat

| | Andel af egnekapital | Egenkapital-reguleringer | Reguleret andel af egnekapital | Resultatandel efter skat |
|--------------------|---------------------------------|---------------------------------|---|-------------------------------------|
| UNISSET Finans ApS | 83.989 | 0 | 83.989 | -236 |

4. Egenkapital i alt

| | Egenkapital 01.01.2012 | Udloddet udbytte | Forslag til resultatdisp. | Koncerntilskud | Egenkapital 31.12.2012 |
|--------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Selskabskapital | 750.000 | 0 | 0 | 0 | 750.000 |
| Overført resultat | -328.629 | 0 | -453.457 | 2.000.000 | 1.217.914 |
| Egenkapital i alt | 421.371 | 0 | -453.457 | 2.000.000 | 1.967.914 |

Information om kapitaludvidelser inden for de seneste fem år
Den 30. december 2010 blev kapitalen udvidet med nom., DKK
250.000

Kapitalforhøjelsen den 30. december 2010 blev tegnet med en overkurs på, DKK
5.950.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Som omtalt i ledelsesberetningen er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejer har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer. Disse forhandlinger er fortsat igangværende ved revisions afslutning, og det er endnu uafklaret, hvorvidt den nødvendige kapital kan fremskaffes. Vi er derfor ikke enige i ledelsens valg af at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Efter vores opfattelse burde årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet, hvilket efter vor vurdering ville reducere årets resultat og egenkapital med DKK 1.000.000.

Selskabets udskudte skatteaktiv er indregnet i balancen med DKK 3.963.700. Selskabets ledelse har ikke kunnet dokumentere i tilstrækkelig grad, at værdien af skatteaktivet er korrekt. Vi tager derfor forbehold for, at skatteaktivet kan have en lavere værdi og på det nuværende grundlag vurderer vi værdien til DKK 0.

Den resultatmæssige effekt af ovenstående er minus DKK 4.963.700, hvorved egenkapitalen ville blive reduceret til minus DKK 2.995.786.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i koncernforhold. Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

Selskabet har leasingforpligtelser pr. 31. december 2012 for i alt t.DKK 291, heraf vedrører t.DKK 255 regnskabsåret 2013.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.DKK 3.500.

Selskabets bankforbindelse har udstedt en betalingsgaranti på t.DKK 50 overfor leverandører.

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S har tilknyttet virksomhed afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S for hele engagementet.

Personkredsen bag selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank A/S på t.DKK 2.000.

Ingen af selskabets øvrige aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

8. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen.

UNISSET Holding ApS
JABN Holding ApS